

Pisco, 27 de Noviembre del 2025

Señores:

REDONDOS S.A

Atención:

Ing. Gary Calderon

*Por medio de la presente permítanos saludarles y a la vez presentarle nuestro siguiente presupuesto.***PRESUPUESTO N° 1944 - 2025**

Unidad de Producción:	ZONA SUR PISCO (NUCLEO BANDERAS)
Obra:	URGENTE - AVISO 100117148 - FABRICACION DE COCHE PARA MOTO FUMIGADORA - N BANDERA
Especificaciones de la obra	
TRABAJO A REALIZAR	
Se realizará la fabricación de 01 coche para el traslado de motofumigadora que estará conformado por lo siguiente	
- Fabricación e instalación de estructura metálica (chasis), el chasis será de material Angulo 1 1/2" x 3/16 y contará con dos hazas de Tubo redondo de 1" x 2.5mm para su levantamiento y empuje	
- Así mismo contará con dos ruedas delanteras (llantas de bugu)	
- Se dará limpieza mecánica a la estructura 02 mano de pintura anticorrosiva de esmalte gloss	
- Se realizará el montaje de la moto fumigadora sobre el coche y se colocará pernos de sujeción	

VALORIZACION DE MATERIALES

Descripción	Unidad	Valor unitario	Valor Total
Llantas de bugu	2 und	S/. 75.00	S/. 150.00
Angulo 1 1/2" x 3/16	1 und	S/. 80.00	S/. 80.00
Tubo redondo de 1" x 2.5mm	0.5 und	S/. 65.00	S/. 32.50
Barra redonda lisa de 5/8	0.5 und	S/. 48.00	S/. 24.00
Pintura gloss	0.3 gal	S/. 90.00	S/. 27.00
Pintura anticorrosiva	0.3 gal	S/. 80.00	S/. 24.00
Tinner	0.5 gal	S/. 20.00	S/. 10.00
Pernos 5/16 x 1 1/2"	8 und	S/. 1.50	S/. 12.00
Movilización de personal y herramientas	GLOBAL	GLOBAL	S/. 150.00
Subtotal:			S/. 359.50
Valorización de Mano de Obra:			S/. 600.00
Costo total:			S/. 1,109.50

CONDICION DE VENTA COSTO

NO INCLUYE IGV

- PRECIO (NUEVOS SOLES) : S/. 1,109.50
- FORMA DE PAGO : Crédito a 15 días.
- VALIDEZ DE LA OFERTA : 30 DIAS.
- TIEMPO DE EJECUCION : 0 DIAS (previa orden de compra y coordinación con el cliente)

Sin otro particular, quedamos de Uds.

Atentamente.

